
PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. gegužės 28 d. sprendimu Nr. TS-126 

                                                                                 

ROKIŠKIO TURIZMO IR AMATŲ INFORMACIJOS CENTRO TEIKIAMŲ MOKAMŲ 

PASLAUGŲ SĄRAŠAS IR ĮKAINIAI 

 

Eil. 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas Matavimo 

vienetas 

Kaina 

(Eur/proc.) 

Pastabos 

1. Ekskursijų organizavimo 

ir administravimo 

paslauga 

1 vienetas 20 proc. 

užsakymo 

kainos 

antkainis 

 

Užsakymo kainą sudaro gido, 

muziejų lankymo, edukacinių/ 

degustacijos/kultūrinio turizmo 

programų vedimo, maitinimo, 

apgyvendinimo, transporto nuomos 

paslaugų kainų suma. 

2. Prekyba amatininkų, 

tautodailininkų, meno 

kūrėjų dirbiniais ir 

edukacijų priemonėmis 

1 vienetas 20 proc. 

prekės 

kainos 

antkainis 

Prekės/edukacinės priemonės kaina 

nurodyta Paslaugų sutarties kiekinio 

važtaraščio dirbinių sąraše.  

3. Prekyba leidiniais, 

suvenyrais ir atributika 

1 vienetas 30, 40, 50 

proc. prekės 

kainos 

antkainis 

50 proc. antkainis taikomas, kai 

prekės kaina yra nuo 0,01 iki 3 Eur, 

įskaitant pakavimo, pristatymo ir 

kitų susijusių paslaugų kainų sumą. 

40 proc. prekės kainos antkainis 

taikomas, kai prekės kaina yra nuo 

3,01 iki 15 Eur, įskaitant pakavimo, 

pristatymo ir kitų susijusių paslaugų 

kainų sumą. 

30 proc. prekės kainos antkainis 

taikomas, kai prekės kaina yra 15,01 

Eur ir daugiau, įskaitant pakavimo, 

pristatymo ir kitų susijusių paslaugų 

kainų sumą. 

4.  Edukacinės programos vedimas 

4.1. Edukacinės programos 

parengimas ir vedimas  

1 

programa 

20 proc. 

programos 

kainos 

antkainis 

Užsakymo kainą sudaro 

amatininko/tautodailininko atlygio 

pagal Paslaugų sutartį,  RTAIC 

darbuotojo atlygio už dirbtą laiką 

įskaitant pasirengimą ir edukacinio 

užsiėmimo vietos sutvarkymą, 

užsiėmimo priemonių, pertraukos 

organizavimo produkcijos 

(sertifikuoto tautinio paveldo 

konditerijos gaminiai, gaivieji 

gėrimai ir pan.), vienkartinių indų 

kainų suma. 

4.2. Dalyvavimas pynimo iš 

vytelių edukacinėje 

programoje Salų dvaro 

amatų dirbtuvėse 

1 asmuo 5,00 Eur Ikimokyklinio amžiaus vaikams 

paslauga teikiama nemokamai.  

  

4.3. Dalyvavimas medinių 

žaisliukų dekoravimo 

1 asmuo 3,00 Eur 



edukacinėje programoje 

Salų dvaro amatų 

dirbtuvėse 

4.4. Dalyvavimas medžio 

apdirbimo/drožimo 

edukacinėje programoje 

Salų dvaro amatų 

dirbtuvėse 

1 asmuo 5,00 Eur 

4.5. Dalyvavimas molio 

lipdymo edukacinėje 

programoje Salų dvaro 

amatų dirbtuvėse 

1 asmuo 3,00 Eur 

4.6. Dalyvavimas molio 

lipdymo/žiedimo ir 

glazūravimo, 

dekoravimo edukacinėje 

programoje Salų dvaro 

amatų dirbtuvėse 

1 asmuo 7,00 Eur 

4.7. Dalyvavimas molio 

lipdymo ir dekoravimo 

edukacinėje programoje 

Salų dvaro amatų 

dirbtuvėse 

1 asmuo 5,00 Eur 

4.8. Dalyvavimas Kultūros 

paso edukacinėse 

programose: „Augalų 

antspaudai molyje“, 

„Molio virsmas“, 

„Pabūk amatininkas: 

vytelių pynėjas“ Salų 

dvaro amatų dirbtuvėse 

1 asmuo 5,00 Eur 

4.9. Dalyvavimas Kultūros 

paso edukacinėje 

programoje  „Šventinių 

dekoracijų dirbtuvėlės“ 

Salų dvaro amatų 

dirbtuvėse 

1 asmuo 3,00 Eur 

4.10.  Dalyvavimas dienos 

stovyklos edukacijoje 

Salų dvaro amatų 

dirbtuvėse 

1 asmuo  2,00 Eur 

5. Kitos Salų dvaro amatų dirbtuvių teikiamos paslaugos 

5.1.  Įrangos paruošimo 

naudotis paslauga 

1 valanda 6,00 Eur Paslaugos kainą sudaro patalpų ir 

įrangos paruošimo naudotis, 

priežiūros bei vietos sutvarkymo 

sąnaudos. Išrašant sąskaitą 

papildomai įskaičiuojamas įrangos 

faktinis elektros sunaudojimo 

kiekis, pagal tuo metu galiojančius 

įkainius.  

5.2. Lauko krosnies 

paruošimo naudotis ir 

1 ciklas 250,00 Eur  Paslaugos kainą sudaro teritorijos, 

infrastruktūros paruošimo naudotis, 



keramikos išdegimo  

paslauga 

priežiūros sąnaudos, įskaitant 

pasirengimą, viso ciklo metu 

reikalingų kūrenimo priemonių 

savikaina ir po užsiėmimo vietos 

sutvarkymą bei RTAIC darbuotojo 

atlygis.  

5.3. Duonos raugo 

paruošimo paslauga  

1 litras 0,50 Eur   

5.4. Individualus edukacinis 

užsiėmimas 1 asmeniui 

1 valanda  3,00 Eur  Į paslaugos kainą įskaičiuota 

reikalingų medžiagų ir priemonių 

savikaina. 

6. Prekybos renginių organizavimo paslaugos 

6.1. Prekybos vietos 

paruošimas įstaigos 

nurodytoje vietoje, 

prekybai ne maisto 

produktais 1 diena 

1 kv. m. 

 

5,00 Eur 

 

Rokiškio rajone registruotiems 

sertifikuotiems amatininkams, 

Rokiškio rajono tautodailininkams, 

Rokiškio rajono biudžetinėms 

įstaigoms ir nevyriausybinėms 

organizacijoms nemokamai 

suteikiamas iki 9 m
2
 prekybos plotas 

su jų tiesiogine veikla susijusiai 

prekių ar paslaugų prekybai, 

informacijos teikimui.  

Kitame rajone ar kitoje šalyje 

registruotiems, sertifikuotiems 

amatininkams taikoma 50 proc.  

nuolaida. 

6.2. Prekybos vietos 

paruošimas įstaigos 

nurodytoje vietoje, 

prekybai maito 

produktais 1 diena 

1 kv. m.  

 

8,00 Eur 

 

7. Kursų, seminarų, 

mokymų organizavimo 

paslauga  

1 renginys 20 proc. 

programos 

kainos 

antkainis 

Renginio kainą sudaro lektoriaus 

atlygis, pertraukos organizavimo 

produkcijos, maitinimo paslaugos, 

apgyvendinimo paslaugos, patalpų 

ir įrangos nuomos, dalomosios 

medžiagos paruošimo kainų suma. 

8. Ekskursijos vedimo 

paslauga 

1 valanda 12,00 Eur 

 

 

9. Prekyba renginių 

organizatorių bilietais 

1 bilietas 5 proc.  

bilieto 

kainos 

antkainis 

Sudaroma Paslaugų sutartis.  

Į kainą įskaičiuota renginio reklama 

RTAIC interneto svetainėje visą 

prekybos bilietais laikotarpį. 

10. Reklama RTAIC 

interneto svetainėje, 

laikotarpiui iki 7  dienų  

1 

skelbimas 

10,00 Eur Sudaroma Paslaugų sutartis.  

Į kainą neįskaičiuotas reklamos 

maketavimas.  

Užsakant reklamą ilgiau kaip 60 

dienų, kiekvienam kitam 

nepertraukiamos reklamos 30 dienų 

laikotarpiui taikoma 50 proc. 

nuolaida. 

Skelbimu laikomi: iki 260 mm x 

110 mm dydžio dinaminis skydelis 

arba iki 100 mm x 100 mm. dydžio 

paveikslėlio ir iki 50 spaudos ženklų 

teksto derinys arba iki 100 spaudos 

ženklų tekstas. 



11. Kopijavimo ir skenavimo paslaugos 

11.1. A4 formato vienpusė 

kopija 

1 vienetas 0,05 Eur  

11.2. A4 formato vienpusė 

spalvota kopija 

1 vienetas 0,30 Eur  

11.3 A4 formato dvipusė 

kopija 

1 vienetas 0,10 Eur  

11.4. A4 formato dvipusė 

spalvota kopija 

1 vienetas 0,55 Eur  

11.5. A3 formato vienpusė 

kopija 

1 vienetas 0,10 Eur  

11.6. A3 formato vienpusė 

spalvota kopija 

1 vienetas 0,60 Eur  

11.7. A3 formato dvipusė 

kopija 

1 vienetas 0,20 Eur  

11.8. A3 formato dvipusė 

spalvota kopija 

1 vienetas 1,10 Eur  

11.9. A4 formato vienpusis 

skenavimas 

1 vienetas 0,15 Eur Į kainą įskaičiuotas įrašymas į 

kliento pateiktą laikmeną ir/arba 

išsiuntimas kliento nurodytu el. 

paštu. 

12.  Stovyklavietės paslaugos 

12.1.  Palapinėms statyti vietos 

paruošimo naudoti 

paslauga 1 parą 

 

1 vieta 5,00 Eur  Užsakymo kainą sudaro teritorijos ir 

infrastruktūros priežiūros ir 

eksploatavimo sąnaudos bei RTAIC 

priežiūros  darbuotojo atlygis.   

Užsakant paslaugą ilgiau kaip 1 

parą, kiekvienai kitai parai  taikoma 

20 proc. nuolaida. 

12.2.  Komunalinės paslaugos 

asmeniui 1 parą 

1 asmuo 1,50 Eur Užsakymo kainą sudaro klientų 

naudojimosi WC, vandens, elektros, 

atliekų tvarkymo sąnaudas. 

Vaikams iki 14 metų – nemokamai.  

12.3. Kemperio arba 

prikabinamo namelio 

vietos paruošimas 

naudoti ir aptarnavimas 

1 parą 

1 vieta 15,00 Eur Užsakymo kainą sudaro RTAIC 

darbuotojo atlygio už dirbtą laiką 

įskaitant teritorijos priežiūros ir 

eksploatavimo sąnaudas, lankytojų 

prisijungimas elektros, vandens ir 

kanalizacijos, atliekų tvarkymo 

sąnaudos. 

Užsakant paslaugą ilgiau kaip 1 

parą, kiekvienai kitai parai  taikoma 

20 proc. nuolaida. 

12.4. Išankstinė pavėsinės 

rezervacija  

1 diena 5,00 Eur  

12.5. Šašlykinės paruošimas 

naudoti 1 parą 

1 vnt. 3,00 Eur  

12.6. Iešmų komplekto 

paruošimas naudoti 1 

parą 

1 vnt.  2,00 Eur  

12.7. Malkų paruošimas 

naudoti 

1 ryšulys 5,00 Eur  



12.8. Sporto inventoriaus 

paruošimas naudoti 1 

parą 

1 vnt.  2,00 Eur  

12.9. Renginio aptarnavimo 

paslauga 

1 para 20 proc. 

renginio 

aptarnavimo 

sąnaudų 

antkainis 

Paslaugos kainą sudaro RTAIC 

darbuotojo atlygio už dirbtą laiką 

įskaitant teritorijos priežiūros ir 

eksploatavimo sąnaudas, renginio 

dalyvių elektros, vandens, atliekų 

tvarkymo ir kitos sąnaudos ar 

reikalingos paslaugos. 

13.  Dviračių ir jų priedų paruošimo naudoti paslaugos 

13.1. Dviračio ir apsaugos 

priemonių (šviesą 

atspindinčios liemenės, 

šalmo, užrakto) 

paruošimas naudoti 1 

valandą 

1 vnt. 1,00 Eur Užsakant paslaugą ilgiau kaip 5 

valandoms, kiekvienai kitai valandai  

taikoma 50 proc. nuolaida. 

 

13.2. Vaikiškos kėdutės ir 

šalmo paruošimas 

naudoti 1 val. 

1 vnt. 0,50 Eur Užsakant paslaugą ilgiau kaip 5 

valandoms, kiekvienai kitai valandai  

taikoma 50 proc. nuolaida. 

14. Molberto paruošimas 

naudoti 1 dieną 

1 vnt. 2,00 Eur  

 

 

_______________________ 

 

 


